Nach dem im K. K. Geh. Hof- und Haus-Archive zu Wien befindlichen Original.

XC. Der Convent des Klosters Spandow disponirt über die Verwendung von Einkünften aus der Hälfte der Gewässer in Potsdam, welche Heinrich Haselberg ihm geschenkt hat, am 31. October 1374.

Nouerint uniuersi presentes litteras visuri vel auditori, Quod dum adhuc viueret discretus vir et honestus dominus hinricus de Haselbergh, olim plebanus in Markow, ipse nostro conuentui in spandow mediam partem aquarum in postamp pro suis denariis comparauit, iusto hereditatis tytulo iugiter possidendam, de quibus quidem aquis annuatim cedere solent quinque talenta cum dimidio, que sic distribui voluit et ordinauit, Quod eadem quinque talenta cum dimidio religiosa domina nostra Margareta, nostri conuentus priorissa, temporibus sue vite integraliter possidebit subleuando et pro beneplacito suo fratrum suorum, antedicti domini hinrici et domini Bartholomei sacerdotum, pie peraget atque singulis annis in nostro claustro sollempniter peragi faciet (memoriam). Ipsa vero cum de medio huius seculi sublata fuerit, extunc noster prepositus, qui pro tempore fuerit, de supradictis quinque talentis cum dimidio in certis terminis, videlicet feria quarta ante gregorii, memoriam domini Hinrici, et feria post philippi et Jacobi memoriam domini Bar-